С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

 РЕШЕНИЕ

14.03.2012 г .                                                                       № 16

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 10 июля

2006 года № 78 «Об  утверждении Положения об организации  и

проведении  публичных слушаний в муниципальном образовании

городском округе город-курорт Ессентуки Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета города Ессентуки от

10 июля 2006 года № 78 «Об  утверждении Положения об организации  и

проведении  публичных слушаний в муниципальном образовании городском

округе город-курорт Ессентуки Ставропольского края»:

в Приложении:

- в подпункте 3 пункта 1.2. после слов «проекты межевания

территорий,» дополнить словами «проекты правил благоустройства

территорий,»;

- подпункт 5.4. после слов «итогового документа публичных

слушаний» дополнить словами «,включая мотивированное обоснование

принятых решений,».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                           Л.О. Писаренко